ATO TRT GP Nº 054/2011

João Pessoa, 21 de fevereiro de  2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT GP Nº 0921/2011,

                                    R E S O L V E

                                    I - Autorizar o deslocamento do Juiz Auxiliar da Presidência,
MARCELLO WANDERLEY MAIA PAIVA, acompanhado do Diretor Geral de Secretaria,
GLAUCO DA SILVA CAMPOS,  e do servidor RICARDO GOMES PEREIRA DE MELO ,
desta Capital à cidade de Campina Grande-PB, no dia 23.02.2011, a fim de definirem
espaço físico para instalação da Central de Atendimento das Varas Trabalhistas ali
localizadas, bem como tratarem de assuntos relacionados ao Fórum Irineu Joffily, com
retorno previsto  para o mesmo dia.

                                    II - Arbitrar  o pagamento de 0,5 (meia) diária para o Juiz
Auxiliar, bem como a cada um dos servidores, para ressarcimento das despesas.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador  Presidente

		2011-02-21T15:44:28-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807